
15 / 2019-2020 CENA: 10 Kč

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 29. KOLA FNL SOBOTA 11.7.2020 v 17:00 hodin

FK BANÍK SOKOLOV
MFK CHRUDIMVERSUS

PARTNEŘI
UTKÁNÍ:

v 17:00 hodin





2019/20 13. místo (29 bodů) F:NL
2017/18 1. místo (74 bodů) ČFL, postup do F:NL
2016/17 6. místo (62 bodů) ČFL

2015/16 5. místo (76 bodů) ČFL
2014/15 4. místo (58 bodů) ČFL
2013/14 3. místo (59 bodů) ČFL

VÍTÁME VÁS

Vážení fanoušci,
Dnes se na našem stadionu rozloučíme po dlouhých letech s druhou nejvyšší soutěží. Velmi si vážíme podpory, které se nám od vás dostávalo 
a doufáme, že nám přízeň zachováte i ve třetí nejvyšší soutěži. Naši hráči dnes na trávníku udělají vše pro to, aby loučení bylo co nejvíce 
radostné – pokusí se vám věnovat poslední body ve druhé lize, pokud to nevyjde, tak alespoň bojovný a obětavý výkon. Děkujeme! FK Baník 
Sokolov a.s. – FK Baník Sokolov 1948 s.r.o.

Městský fotbalový klub Chrudim je zapsaný spolek, jehož základním posláním je podle stanov mj. organizovat sportovní činnost a vytvářet široké 
možnosti pro sportování zájemcům z řad veřejnosti, zejména pak mládeži. MFK Chrudim existuje pod současným názvem od 1. července 2011, ale není 
žádným fotbalovým nováčkem. Vznikl sloučením dvou úspěšných chrudimských fotbalových klubů AFK Chrudim a SK Chrudim a navazuje tak na více než 
stoletou úspěšnou historii fotbalu v Chrudimi. Klubové barvy MFK Chrudim jsou červená, černá a bílá. 
MFK Chrudim je v současné době největším fotbalovým klubem ve městě i okrese Chrudim a jedním z největších v Pardubickém kraji.
Mužstvo „A“ dospělých hrálo v České fotbalové lize, třetí nejvyšší soutěži v republice a nejvyšší amatérské soutěži vůbec. V soutěžním ročníku 2017-18 tuto 
soutěž vyhrálo a od sezóny 2018-19 startuje ve FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE. B mužstvo dospělých startuje v krajském přeboru, který je nejvyšší soutěží v kraji.
V kategorii žáků je MFK Chrudim opakovaným držitelem statutu Sportovního střediska mládeže (SpSM). V kategorii dorostu hrají junioři druhou nejvyšší 
soutěž kategorie U19 a U17. 
MFK Chrudim hraje svá utkání na obou fotbalových stadionech v Chrudimi. Na Městském stadionu Za Vodojemem v Novoměstské ulici (dřívější 
působiště SK Chrudim) hrají svá utkání obě mužstva dospělých. Na Letním stadionu v ulici V Průhonech (dřívější působiště AFK Chrudim) se hrají utkání 
mládežnických družstev. 

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: MFK CHRUDIM

Městský fotbalový klub Chrudim je zapsaný spolek, jehož základním posláním je podle stanov mj. organizovat sportovní činnost a vytvářet široké 

KÁDR MFK CHRUDIM

»» 3 ««

BRANKÁŘI 1 - Lukáš Mrázek (91), 22 - Simon Zíma (97), 29 – Radek Stýblo (00)

OBRÁNCI 12 - Petr Drahoš (93), 3 - Jaroslav Hlavsa (96), 14 - Vojtěch Řezníček (93), 17 – Michal Trávníček (98),
20 – Jakub Krčál (93), 21 – Denis Krištof (98), 23 – Ahmed Fofana (00), 25 - Ondřej Vencl (93)

ZÁLOŽNÍCI 6 - Tomáš Dostálek (88), 7 – Jan Nikodem (98), 9 – Jan Havlena (98), 10 - Martin Sulík (97), 15 - Ondřej Kesner (89),
16 – Jiří Janoušek (89), 18 - David Sixta (95), 24 – Ladislav Mužík (98).

ÚTOČNÍCI 11 - Daniel Vašulín (98), 13 - Petr Rybička (96), 19 - Milan Ujec (89)

REALIZAČNÍ
TÝM

Trenér: Jaroslav Veselý, asistenti trenéra: Pavel Křečan a Pavel Matějka, vedoucí mužstva: Jan Čechlovský,
lékař: MUDr. Pavel Holeka, masér: Vlastimil Gallat, kustod: Oldřich Syrůček.

VEDENÍ KLUBU Ředitel klubu a sportovní manažer: Tomáš Linhart, členové VV: Jan Čechlovský a Martin Tlapák,
generální sekretář klubu: Martin Škrha, tiskový mluvčí: Petr Dejnožka.



TABULKA JARO 2020 

A TÝM – ROZPIS JARO 2020 



»» 5 ««

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ!!
Soutěžící se snaží míč přihrát z hranice velkého vápna co nejblíže středovému bodu. Všichni soutěžící provádějí kop najednou a to ve dvou 
kolech. Dráha míče může být ovlivněna jiným míčem. O celkovém pořadí v poločasové soutěži rozhoduje vzdálenost míče od středového bodu.

FK Baník Sokolov ve  spolupráci s  partnery klubu, kterými jsou květinářství Sakura, Steak bar George, Bazén Sokolov,
Kru� n s.r.o., Grill Luno, Bowling Lion, pizza Sidonio, Autobond group, pivovar Permon a Lasting, pro Vás připravil tři soutěže 
o hodnotné a zajímavé ceny.

Poločasová soutěž o hlavní cenu v hodnotě 2 000 Kč!!!
Tři vylosovaní šťastlivci (dva držitelé vstupenek na  utkání a  jeden majitel permanentní vstupenky) o  poločasové přestávce změří síly 
v přihrávce na přesnost. Nejúspěšnější střelec si pak domů odnese zajímavé ceny, které do soutěže věnovali naši partneři.

Partnerem Ankety pro ženy je květinářství Sakura.

CHCETE, ABY SE O VÁS VĚDĚLO?
INZERUJTE V BANÍČKU, ZPRAVODAJI FANOUŠKŮ BANÍKU!

Více informací na www.fksokolov.cz

SOUTĚŽTE S BANÍKEM

www.e-liga.czwww.e-liga.cz



„Daruj a zachraň“

Vážení dárci, kolegové a přátelé,
Dovolte nám Vás informovat, že jsme v areálu  
sokolovské nemocnice otevřeli nové DÁRCOVSKÉ CENTRUM  
kde můžete i nadále:

DAROVAT KREV A NOVĚ I PLAZMU
nebo se  
ZAŘADIT DO REGISTRU DÁRCŮ  
KOSTNÍ DŘENĚ

Můžete se tešit:
• MILÝ A PROFESIONÁLNÍ PERSONÁL
• KOMFORTNÍ DOMÁCÍ PROSTŘEDÍ
• MODERNÍ VYBAVENÍ
• WI-FI PŘIPOJENÍ

Vážíme si Vaší ochoty pomáhat a být prospěšný druhým. 
Těšíme se na návštěvu.

Tým transfuzního oddělení Nemocnice Sokolov

Darování krve:
Po–Út   6:30–9:30

Darování plazmy:
Po–Út   10:00–12:00 a 13:00–15:00
St–Čt   7:00–12:00 a 13:00–15:00

Primářka: MUDr. Zuzana Fialová
Vrchní laborantka: Štěpánka Bísková

(  352 622 909
*  zuzana.fialova@nemocnicesokolov.cz
*  stepanka.biskova@nemocnicesokolov.cz 
*  info@darcovskecentrum.cz
www.nemosok.cz/transfuzni-oddeleni 
www.darcovskecentrum.cz   

Nemocnice Sokolov
Transfuzní oddělení, pavilon C,  2. patro
Slovenská 545
356 01 Sokolov  











DĚKUJEME SPOLEČNOSTI CORFIX ZA DAROVÁNÍ KARTIČEK PANINI
PRO NAŠE MALÉ BANÍKOVCE!

DĚKUJEME

PARTNERSKÉ ŠKOLY FK BANÍK SOKOLOV

»» 11 ««





LIGA JDE DO FINÁLE!

FANDI A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



http://www.fksokolov.cz/partneri-klubu/

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPORTOVNÍ PARTNEŘI | PARTNER PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI HRÁČŮ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI



3022

5

7

10

14

166 17

15

18

8

1515

9

11

13

21

194

12

24

23

12

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Bohuslav Pilný

Asistent trenéra: Vít Vrtělka
Trenér brankářů: Stanislav Vahala
Vedoucí a kustod: Václav Zíma ml. 

Masér a fyzioterapeut: Michaela Vagingerová
Lékař: MUDr. Lukáš Galek

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I. (87)
30 Tomáš Fryšták (87)

OBRÁNCI
5 Adam Tkadlec (97)
8 Marek Krátký (93)
12 Jan Vondra (95)
19 Karel Hasil (98)

24 Adam Čihák (95)

ZÁLOŽNÍCI
4 David Skopec (94)
6 Daniel Kovář (96)

7 Vojtěch Machek (90)
11 Ondřej Štursa (00)
12 David Štípek (92)

15 Miroslav Hackl (01)
17 Jakub Dvořák II. (89)
16 Jakub Kopřiva (98)

18 Ondřej Machuča (96)
23 Ondřej Ruml (96)

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Vávra (93)

10 Marek Červenka (92)
13 Šimon Šmehyl (94)
14 Yu Kanghyun (96)
21 Bidje Manzia (94)




